

FIRMA ProfiSportTravel

zaprasza na ogólnopolskie szkolenie dla przedstawicieli Urzędów Miast i Gmin, przewodniczących KRPA, pełnomocników ds. Profilaktyki i RPA, członków i kandydatów na członków GKRPA, Prezydentów/Burmistrzów/Wójtów, osób należących do interdyscyplinarnych zespołów ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, kierowników OPS, pracowników socjalnych, policjantów, strażników miejskich, przedstawicieli służby zdrowia, kuratorów sądowych, przedstawicieli oświaty: dyrektorów, pedagogów szkolnych, pracowników świetlic oraz punktów konsultacyjnych.

ProfiSportTravel



26-28.09.2018 R. KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM

„NOWELIZACJA USTAWY O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLOWI – modyfikacje procedury zobowiązania do leczenia odwykowego i nowe obowiązki i uprawnienia dla gmin i gminnych komisji”

„Przemoc w rodzinie – zadania i metody pracy członków Gminnych Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zespołów Interdyscyplinarnych.”

Prowadzący: Irena Niewęglowska, Jolanta Dec

Zakwaterowanie i szkolenie w komfortowym Pensjonacie Crosna Spa *** w Krościenku nad Dunajcem, położonym w sąsiedztwie Pienińskiego Parku Narodowego nad brzegiem Dunajca.

www.crosna.pl

Ramowy program szkolenia:

- Nowelizacja ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – modyfikacje i nowe obowiązki oraz uprawnienia dla gmin i gminnych komisji,
- Uzależnienia a przemoc w rodzinie
- Moje miejsce w PPROFILAKTYCE

Szczegółowy harmonogram szkolenia wraz z kartą zgłoszeniową znajdują Państwo w załącznikach niniejszej wiadomości.

PROMOCYJNA CENA SZKOLENIA: 890 ZŁ/OS. obejmuje: parking, 2 noclegi w luksusowym Pensjonacie Crosna Spa *** w Krościenku nad brzegiem Dunajca w LUKSUSOWO wyposażonych pokojach 2-os. i apartamentach (pokoje 1-os. dodatkowo płatne), basen, jacuzzi, saunę, dwa śniadania, dwa obiady, uroczystą kolację przy muzyce oraz kolację grillową przy kapeli góralskiej, serwisy kawowe (kawa, herbata, woda, soki, ciasto), wykłady, materiały szkoleniowe, malowniczy spływ Przełomem Dunajca lub w razie niepogody – wycieczkę na zamek w Niedzicy, opiekę organizatora podczas szkolenia, certyfikat ukończenia szkolenia sygnowany przez Wykładowców **(UWAGA! WCZESNA REZERWACJA SZKOLENIA do 30.06.2018.: 5%, ZNIŻKI, RABATY DLA ZGŁOSZEŃ od 5 UCZESTNIKÓW!)**

ZGŁOSZENIA PROSIMY PRZESYŁAĆ DO DNIA 31.08.2018 R. na adres : kontakt@profisporttravel.pl

W razie pytań zapraszam do kontaktu.

Pozdrawiam Roman Hołobut

ProfiSportTravel

47-100 Strzelce Opolskie ul. Mieszka i 7/12

Tel. 606 324 917

www.profisporttravel.pl E-mail: kontakt@profisporttravel.pl